
ID: 3701 KAPANON 5000M2 NE SHITJE NE
DURRES 

Kapanon 5000m2 ne shitje ne Durres. Kapanoni eshte i
ndertuar me parafabrikat me materiale te cilsise se larte.
Organizohet ne dy kate te aksesushem me shkalle te
brendeshme. Kati i pare ka nje lartesi prej 5 metrash, me nje
siperfaqe prej 2500m2 dhe kati i dyte nje lartesi prej 4
metrash, me nje siperfaqe prej 2500m2. Ky kapanon jep
mundesine e krijimit te shume bizneseve qe merren me
magazinim, prodhim etj. Per me shume informacion mbi
mundesite qe ofrohen na kontaktoni.

EUR 2,750,000 EUR

1,100/m2


